
UCHWAŁA NR XXVIII/172/2018
RADY GMINY ROGOWO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rogowo na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232), w związku z § 14 ust. 2 Statutu Gminy Rogowo uchwalonego uchwałą Nr 
XXXVII/262/2014 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. 
poz. 3469) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Rogowo na 2018 rok w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Michalczak

Id: BD554773-8191-45DF-AA18-814CC631B896. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/172/2018

Rady Gminy Rogowo

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Plan pracy
Rady Gminy Rogowo na 2018 rok

Lp. Temat posiedzenia Termin
sesji

Materiał, opinię
przygotowują:

1. I kwartał 2018 r.
1. Uchwalenie planu pracy Rady  oraz  planów pracy
Komisji stałych na 2017 r.
2. Podjęcie uchwał.

Styczeń Przew. Rady Gminy
Przew. Komisji stałych

2. 1. Informacja na temat możliwości pozyskania środków 
pochodzących z Unii Europejskiej.
2. Informacja na temat stanu dróg powiatowych 
i przewidzianych inwestycji i remontów w 2018 r.
3. Podjęcie uchwał.

marzec Urząd Marszałkowski
LGD,LGR
Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych w Żninie 
z siedzibą w Podgórzynie

3. II kwartał 2018 r.
1. Informacja o stanie ładu i porządku publicznego na terenie 
Powiatu Żnińskiego oraz na terenie Gminy Rogowo.
2. Podjęcie uchwał.

kwiecień - Komenda Powiatowa 
Policji w Żninie;
- Straż Pożarna;
Straż Leśna;
Komendant Komisariatu 
Policji w Janowcu Wlkp.;
- Komisja Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska Ładu 
i Porządku Publicznego

4. 1. Informacja nt. funkcjonowania  Służby Zdrowia na
terenie Gminy -  ocena stanu zdrowotnego
społeczeństwa gminy.
2. Zagadnienia związane z tematyką dotyczącą lasów.
3. Podjęcie uchwał.

maj
Komisja Oświaty.
Kierownictwo NZOZ.
Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Gołąbki

5. 1. Przyjęcie Sprawozdania z wykonania budżetu
Gminy Rogowo za 2017 rok.
- udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
2.  Podjęcie uchwał.

czerwiec Wójt Gminy

6.

III kwartał 2018 r.
1.Informacja o wykonaniu budżetu gminy za
I półrocze 2018 roku.
2. Informacja o przygotowaniu placówek  oświatowych
do nowego roku szkolnego.
3. Podjęcie uchwał.

wrzesień

Wójt Gminy
Komisja Rozwoju 
Gospodarczego Budżetu 
i Finansów
Kier. SAPOK
Kom. Oświaty, Zdrowia...

7.
IV kwartał 2018 r.
1.Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2019 r.
2. Podjęcie uchwał.

listopad
Komisje Rady Gminy

Id: BD554773-8191-45DF-AA18-814CC631B896. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Michalczak

Id: BD554773-8191-45DF-AA18-814CC631B896. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W świetle zapisu art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017
r. poz. 1875 i poz. 2232) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie
działania gminy o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Planowanie pracy Rady należy do zakresu zadań Przewodniczącego (§ 12 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy
Rogowo).

Natomiast § 14 ust. 2 Statutu Gminy Rogowo określa, że sesjami zwyczajnymi są sesje przewidziane
w planie pracy, a także nie przewidziane w planie pracy, ale zwołane w zwykłym trybie.

Plan pracy Rady na 2017 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały przewiduje odbycie 10 sesji
zwyczajnych w ciągu roku, w tym co najmniej po jednej w każdym kwartale.

W zaistniałym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Michalczak

Id: BD554773-8191-45DF-AA18-814CC631B896. Podpisany Strona 1




